Jopatok 1

00 MNporpamu yTpUMaHHSA A0pir Ta fO0POXKHbOI iHPACTPYKTYPU 32 PaxyHOK KOLWWTIB brogKeTy

PaBa-PycbKoi MicbKoi TepuTopianbHOi rpomaam Ha 2024-2026 poKku
3ABAAHHA | 3AX0Au PEAﬂI3ALI,I'I' NMPOrPAMMU

O6¢caru ¢piHaHcyBaHHA NO POKax (TUC. rpH) BCbOIo
TepmiH . "
Ne 3aBpaHHA 3micT 3axoaiB | BUKOHAHH BuKoHasuUi .p,mepena 2024 pik 2025 pik 2026 pik MnaH dakT Ouikysaui
n/n a ¢iHaHCcyBaHHA pesynbrtar
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3abe3neyeHHs 1.1. Nocnyrm 3 |2024- PaBa-Pycbka MiCbKMI 1250.00 1241.50 7095.90 9587.40 36eperkeHHsA
HaNexHoro NOTOYHOrO 2026 p.p. |MmicbKa paga 6roaxkeT iCHyto4OI
YTPUMaHHA Ta PEMOHTY popir mepexi gopir
1 edeKkTnBHOI Ta TpOTyapis KOMYHa/IbHOI
eKkcnayaTau,ii gopir |PaBa-Pycbkoi BJTACHOCTI Bij,
Ha TepuToppii MiCbKOi PYHYBaHHSA
PaBa-PycbKoi TepUTOpiaNbHOI
MiCbKOT Daau roomanu




1.2. Noto4Huin |2024- Cnyxba MiCbKMI 100.00 400.00 0.00 500.00 3abesnevyeHHsA
PEMOHT 2025 p.p. |BiAHOBAEHHSA Ta |BlogyKeT 6e3aBapinHoi
asTogoporuP-40 iHppacTpyKTypU ekcnayarau,ii
PaBa-PycbKa- y J1bBiBCbKil ABTOMObBINbHMX
Asopis-Cynosa obnacri aopir

BuwHa km 3arasibHOro
0+0,000- KOPUCTYBaHHA
Km13+571 (B AepraBHoro
merkax PaBa- 3HaYeHHA
PycbKoi micbKoi

TepuTopianbHOI

roomaam)

1.3. 3akynisna, |2025p. PaBa-PycbKa MiCbKMI 0.00 158.50 0.00 158.50

BCTQHOBJ/IEHHA MicbKa paaa 6roaxeT

Ta 3amiHa

LOPOXKHIX

3HaKiB Ta

meTaneBmnx

CTIlOK,

KpinneHb A0 HUX




Po3BaHTaXKeHHA 2.1. 2025p. PaBa-PycbKa MiCbKMI 0.00 13200.00 0.00 13200.00 Po3Butok
ByAunub m.Paga- Po3pobneHHs MicbKa paga broakeT LOPOXKHbLOI
pycbKa Ta cin NPOEKTHOI iHppacTpyKTypH
rpomagm Bifg, [OKyMeHTaU,ii Ta CTBOPEHHA
aBTOMObGiNbHOrO  [nNo 06’eKTy 6e3neyHnx ymos
TPaHCNopTy B "ByfiBHMUTBO [AOPOXKHbOTO
HaNpPAMKY aBTOMObiNbHOI pyxy Ha
pecnybniku aoporu TepuTopii
MonbLa, 3arasnbHoOrro HaceneHux
PO3BUTOK KOPUCTYBaHHA nyHkTiB PaBa-
LOPOXKHbLOI AepXaBHoOro PycbKoi micbKoi
iHppacTpyKTypU 3HayeHHA M-09 pagu

TepHoninb

NbsiB-PaBa-

Pycbka (Ha

m.J1106niH,

ABian an Doana
JocAarHeHHA 3.1. 2026p. PaBa-PycbKa MiCbKMI 0.00 0.000 21086.117| 21086.117 MoKpalyeHHA
HanexHoro piBHA |KanitanbHui MicbKa paga broaKeT TPaHCMNOPTHOrO,
YTPUMaHHA Ta PEMOHT By ML niwoxigHoro
edeKkTnBHOI Bonogumupa 3B'A3KY Ta
eKkcnayarauii gopir |[Bennkoro B 6e3nekun pyxy
KOMYHaNbHOT m.PaBa-Pycbka
B/TACHOCTI *oBKiBcbKoro

palioHy
JbBiBCbKOI
obnacrTi




3.2. NoTouHun |2024- PaBa-PycbKa MiCbKMI 2310.337 1053.10512 6368.3879| 9731.83002 Po3Butok

PEMOHT 2026p.p. |micbKa paga broakeT LOPOXKHbLOI

[AOPOXKHbOTO iHppacTpyKTypHn

NOKPUTTA Ha Ta CTBOPEHHA

BY/. 6e3ne4yHmx ymos

LleHTpanbHa B [AOPOXKHbOTO

c.3abip’s pyxy Ha

JNbBiBCbKOTO TepuTopii

panoHy HaceneHux

JbBiBCbKOI nyHKTiB PaBa-

obnacri PycbKoi micbKoi
paau

3.3. 2024p. PaBa-PycbKa MiCbKMI 2696.40 2803.60 0.00 5500.00

KanitanbHui MicbKa paga 6roaxer

pPeMOHT

[AOPOXKHbOTO

NOKPUTTA Ha

ByN. 3eneHa B

c.Notenny

JlbBiBCHKOTO

palioHy

JbBiBCHKOT

obnacTi




3.4.
KanitanbHui
pemoHT
[OPOXKHbOrO
NOKPUTTA MO
ByAuLi 3eneHa 3
Ne102 no Ne115
B c.lMoTenunu
JlbBiBCbKOIO
palioHy
JlbBiBCbKOI
obnacri

2025p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxer

0.00

663.685

0.00

663.685

3.5.
KanitanbHui
PEMOHT Aoporu
no By.
[OgipueBsa (Big
6ya. Ne2 no
6ya. Ne13) B
m.PaBa-Pycbka
JlbBiBCbHKOI
obnacri

2025p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxeT

0.00

200.00

0.00

200.00




3.6.
KanitanbHui
pemoHT
[OPOXKHbOrO
NOKPUTTA Ha
Byn. [epois
YKpaiHu B
c.litve
JlbBiBCbKOIO
palioHy
JlbBiBCbKOI
obnacri

2025p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxer

1537.00

0.000

0.00

1537.000

3.7.
KanitanbHui
pemMoHT
[OPOXKHbOrO
NOKpUTTA

BY UL
LLyxeBunya (Big,
syn.Cipka oo
MiCbKoro
KNnaaosumuia) B
m.PaBa-Pycbka
JNbBiBCbKOIO
palioHy
JNbBiBCbKOI
obnacri

2026p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxer

0.00

1303.511

729.80734

2033.31834




3.8.

KanitanbHui
PEMOHT By ML
Cipka (Big Byn. 1-
Jluctonaga go
ByA. LLyxeBuua)
B Mm.PaBa-PycbKa
JNbBiBCbKOTO
palioHy
JbBiBCbKOI
obnacri (1 yepra)

2025-
2026 p.p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxer

0.00

180.653

7547.66500

7728.31800

3.9.

KanitanbHui
PEMOHT By ML
Cipka (Big Byn. 1-
Jluctonaga go
ByA.LLyxeBunya)

B M.PaBa-PycbKa
JNbBiBCbKOIO
palioHy
JNbBiBCbKOI
obnacri (2 uepra)

2026 p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKW
6roaxeT

0.00

0.00

4024.456

4024.45600




3.10.
KanitanbHui
pemoHT
[OPOXKHbOrO
NOKPUTTA MO
Byn. [epois
YKpaiHu (Big,
uepksu CBATUX
Kocmu Ta
Ldamiana go
6ya. Nel) B
c.live
JlbBiBCbKOIO
palioHy
JlbBiBCbKOI
obnacri\

2025 p.

PaBa-PycbKa
MicbKa paga

MiCbKWI
6roaxer

0.00

563.276

0.00

563.27600

BCbOro NOTOYHWIA PEMOH

#DIV/0!

3660.337

2694.605

13464.288

19819.230

BCbOro KANITAZIbHWUIA PEMOHT:

4233.40000

5714.72500

33388.04534

43336.17034

BCbOI0 HA NPOEKTHI POBOTMU:

0.00

13200.00

0.00

13200.00

BCbOro HA 1IOPOXHI 3HAKU

0.00

158.50

0.00

158.50

BCTOrO KOLUTIB:

7893.74

21767.83

46852.33

76513.90




Jopaatok 2

80 Mporpamun yTpMMaHHA A0Pir Ta 4OPOXKHbOI iIHPPACTPYKTYPM 3@ paxyHOK KowTiB 6rogxkeTy
PaBa-PycbKoi micbKoi TepuTOpianbHOi rpomaan Ha 2024-2026 poKku

NOKA3HUKU PE3Y/IbTATUBHOCTI MPOrPAMMU

OaMHMLS BuxigHi aaHi
Ne3/n Ha3Ba nokasHMKa SVIMi 4 Ha NOYaTOK 2024 pik 2025 pik 2026 pik
Py nporpamm
1 2 3 4 5 6 7
I. MoKa3HMKM 3aTpaT

BuaaTKM HAa NOTOYHUIA PEMOHT

1 . . TUC. TPH 0 3660.33700 | 2694.60512 | 13464.28790
[0pir Ta TpoTyapis
BuaaTKM Ha KaniTanbHUi

2 TUC. TPH 0 4233.40000 | 5714.72500 | 33388.04534
PEMOHT BY/ILLb

3 [BmupaTtku Ha po3pobnenHa MK | Tuc. rpH 0 0.00000 13200.00000 0.00000
3aKyniBaA Ta BCTEHOBAEHHSA

4 . . TUC. TPH 0 0.00000 158.50000 0.00000
[OPOXKHIX 3HaKiB

[I. MoKa3HMKM NPOAYKTY

Mnowa NOKPUTTA NOTOYHOTO

1 . m2 0 2200 1418 6732
PEMOHTY Aopir

2 |Mnowa NnoKpUTTA KaniTanbHOro m2 0 2477 2721 15176
PEMOHTY gopir

3 |NKA oA. 1 1
L[ OpOKHi 3HAKM i3 cTilkamun Ta

4 . wT 0 0 36 0
KpinaeHHAMM

[1l. MOKa3HMKN ePeKTUBHOCTI

CepegHA BapTicTb 1 KB.M. .

1 | EPeARA BapTicTb - KB.M TMC.TPH/M 1.663789545 | 1.900285698 | 2.000042766
NOTOYHOIO PEMOHTY 40POTU 2

2 |Cepeamn BapricTs 1 Ke.M. TVIC.rsz/ " 1.709083569 | 2.100229695 | 2.200055702
KaniTa/JIbHOro PEMOHTY 4,0POTU

3 |CepenHs BapTictb MK/, rpH/m2 0.00000 13200.00000 0.00000
CepepHA BapTiCTb 3HAKA 3

4 p A P o rpH/WT 4.402777778
KpinaeHHAM Ta CTillKoto

IV. MoKa3HUKK AKOCTI

1 |[BiacoTok BMKOHaHHSA pobit Ao % 0 0.00 0.00 0.00

3aTBEPAKEHUX NPU3HAYEHD




JopaTok 3

4o Mporpamu yTpUMaHHA A0pPIr Ta 4OPOXKHbOT iIHPPACTPYKTYPM 3a paxyHOK KowTis BroaxeTy
PaBa-PycbKoi MicbKOi TepuTOpianbHOi rpomagm Ha 2024-2026p.

PECYPCHE 3ABE3NE4YEHHA TFPOMAOU

O6cAr kowrTis, WO

Bcboro sutpar

2024 pik 2025 pik 2026 pik Ha BUKOHAHHA
NPOMOHYETHLCA 3a/YYNTHN Ha
Mporpamu

BMKOHaHHA [Mporpamum

Bcboro, 3oKkpema: 7893.74 21767.83 46852.33 76513.9
JeprkaBHuit broaxeT 0 0 0 0
BroaxeT PaBa-Pycbkoi TT 7893.74 21767.83 46852.33 76513.9
IHWi 0 0 0 0




	Аркуш1
	Аркуш2
	Аркуш3

